THÔNG BÁO
V/v gia hạn thời gian thuê đất tại vùng đất 5% do UBND quản lý

tại vùng Rẫy Mè, Bẩy Mẫu, Bắc Khe Dài, Cây Sến

Căn cứ vào hợp đồng giao khoán giữa UBND xã và các hộ gia đình tại các
vùng đất 5% do UBND xã quản lý thì thời gian thuê đất sẽ hết hạn vào ngày
31/12/2022.

Đến nay, các vùng đất 5% nói trên đang được UBND xã trình UBND
huyện Phú Lộc để xin phê duyệt phương án đấu giá nhưng do mỗi năm chỉ được
đấu giá dưới 10 ha nên các vùng này chưa đưa vào đấu giá của xã trong thời
gian tới. Vì vậy, UBND xã sẽ tiếp tục gia hạn thời gian thuê đất đến hết ngày
31/12/2024 cho các hộ gia đình đang thuê đất 5% của xã.

Từ ngày 11/12/2023 đến hết ngày 20/12/2023, các hộ đang thuê đất phải
đến UBND xã Lộc Hòa (gặp ông Lộc, công chức Địa chính – Xây dựng) để
đăng ký gia hạn thời gian thuê đất. Nếu hộ nào không đến đăng ký thì xem như
hộ đó không có nhu cầu gia hạn thời gian thuê đất, UBND xã sẽ tiến hành thu
hồi phần đất đó và cho hộ khác có nhu cầu thuê đất.

Vậy UBND xã Lộc Hòa thông báo cho BQL các thôn và các hộ gia đình
đang thuê đất 5% của xã được biết.

Trân trọng thông báo./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC HÒA

Số: ……/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hòa, ngày 07 tháng 12 năm 2023

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:58:11+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa<lochoa.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:58:51+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa<lochoa.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:58:51+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa<lochoa.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!